日ろ卓事務第 18016号

平成 30年 8月吉日

当協会会員各位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長 藤川 太郎

（公印略）

拝啓 納涼の候、益々ご健勝のことと存じます。

今年も全国ろうあ者体育大会中の土曜日に、下記の通り、臨時総会を実施することになり

ました。また日曜日には交流会を行いますので、多くの皆様と再会できるのを楽しみにして

おります。                                                              敬具

記

１．当協会平成 30年度臨時総会開催について

【日 程】 平成 30年９月 22日(土)

【時 間】 17時 30分～(受付)、18時 00分(開始予定) ～ 19時 00分（終了予定）

＊ 大会（試合、閉会式）の進行状況により、臨時総会の時間変更がありま

すので、ご了承下さい。

【場 所】 越谷市立総合体育館 会議室（埼玉県越谷市増林２-３３（試合会場と同じ））

【議 題】  ・2025年デフリンピック日本招致について

      ・報告事項（アジア大会選考基準、ランキング大会案内等）

・質疑応答

・ 定款が変わったため、昨年度より E-mailまたは FAXで臨時総会の出欠届が可能になり

ました。お手数ですが同封の出欠用紙を 9 月 17 日までに FAX または E-mail にて提出

をお願いいたします。

・ 当協会 30年度(平成 30年 4月～平成 30年 3月)の正会員のみ臨時総会に参加できます。

学生会員の方は申し訳ありませんが、オブサーバーとしてご参加いただけるようお願い

いたします。（非会員の方は参加できません。）

２．交流会について

 今年も日曜日に交流会を開催します。全国の会員と交流しませんか？

詳細は同封のビラをご参照ください。

【日 程】平成 30年 9月 23日(日) 17時 30分～20時 30分（受付：17時～）

【場 所】柚柚 yuyu越谷駅前店（越谷市赤山本町 2-8 吾山ビル 4F）東武線越谷駅西口徒歩 1分

以 上